
www.adaltra.com

Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Mise à jour le: 9/03/2026

Lien préconnecté MTP 24 FO OM4 60 m
MTPRUG2460OM4C

AVANTAGES
• Plug-and-play : lien préconnecté MTP-F/MTP-F 24 FO OM4, 70 m,
polarité C pour déploiements Data Center et LAN
• Connecteur MTP Elite pour performances optiques compatibles
OM4 sur liaisons multimodes
• Chaussette de protection pour tirage sécurisé et protection du
faisceau pendant l'installation

DESCRIPTION
Lien préconnecteur MTP/MTP de 24 fibres OM4 en polarité C, longueur de 60 mètres, est la
solution plug and play idéale pour vos raccordements optiques MTP.



www.adaltra.com

Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.

Mise à jour le: 9/03/2026

CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de produit MTPRUGxxyyzzzC

Couleur Jaune

Nombre de Fibres Optiques 24

Longueur Produit (mm) 60 mm

Couleurs disponibles connectique optique Beige

Type de la gaine LSZH

Protection de tirage Tube transparent avec anneau de tirage
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique OM4
.

CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION

Rapport de test oui
.

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

Rayon de courbure (mm) 20 x D

Résistance à l'écrasement (N) 1000

Résistance à la traction (N) 500

Type de polissage N/A
.

CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Conformité RoHS oui
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Poids (Kg/U) 0.10

Conditionnement Produit Unité
.


